PAGE
2

СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
08.02.2023                                                                                                            № 1
О внесении изменений в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2022 № 15 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Рассмотрев представленный Главой Новоселовского сельского поселения проект внесения изменений в бюджет муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение»»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2022 № 15 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить бюджет МО «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год по расходам в сумме 37 514,4 тыс. рублей и по доходам в сумме 36 714,5 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2 965,9 тыс. рублей и безвозмездные поступления в сумме  33 748,6 тыс. рублей.

Установить дефицит (профицит) бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год в сумме 799,9 тыс. рублей».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Утвердить основные характеристики бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2024 год и на 2025 год:

1) общий объем доходов бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2024 год в сумме 25 187,6 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 150,0 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 22 037,6 тыс. рублей и на 2025 год общий объем доходов в сумме 25 306,7 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 294,8 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 22 011,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2024 год в сумме 25 187,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 615,3 тыс. рублей, и на 2025 год общий объем расходов в сумме 25 306,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 235,5 тыс. рублей;

3) дефицит (профицит) бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»

2. Приложения 1, 2, 3, 4  изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                     Л.В. Бурындина

Глава поселения                                                                              С.В. Петров